

صاحبان ملکی که قصد نوسازی ساختمان را دارند، اگر قبل از شروع پروژه **نمونه بازسازی خانه** و آپارتمان را مشاهده کنند، قطعاً می‌توانند تصمیم بهتری برای ایجاد ایده‌های خلاقانه و طراحی مناسب اتخاذ کنند. اگر ساختمان فرسوده‌ای دارید یا می‌خواهید نمای داخلی و خارجی آن را تعویض کنید، بازسازی منزل بهترین گزینه است.

در شرکت بازسازی خانه خوارزم سازه با مناسب‌ترین هزینه‌ها بهترین نتیجه رقم خواهد خورد. وجود موفق‌ترین نمونه‌های بازسازی آپارتمان نشان دهنده کارنامه درخشان این شرکت است که طی سال‌های فعالیت خود توانسته رضایت مشتریان را جلب کند. برای دیدن نمونه کار بازسازی آپارتمان مجموعه خوارزم سازه می‌توانید با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی در ارتباط باشید.

## نمونه بازسازی خانه کوچک

بازسازی در خانه‌های کوچک علاوه بر زیبایی، می‌تواند باعث تغییر کاربری شود، چرا که **بازسازی خانه** فضای بیشتری را با همان مقدار مترای در اختیار ساکنان قرار می‌دهد. رایج‌ترین کارهایی که در بازسازی خانه انجام می‌شود شامل جابجایی دیوارها، تعویض کابینت و کمد‌ها، تغییر کفپوش و دیوارپوش می‌باشد.

جابجایی دیوارها

یکی از مهمترین کارهایی که در نمونه بازسازی منزل کوچک انجام می‌شود، برداشتن دیوار است. مثلاً یکی از محیط‌های مهمی که می‌توان دیوار را از آن فضا حذف کرد، آشپزخانه است و حالت جزیره‌ای در فضای آشپزخانه ایجاد کرد.

عوض کردن کابینت‌ها و ساخت دقیق آنها با ابعاد بزرگتر باعث می‌شود که فضای پرت آشپزخانه کم شود و به جای استفاده از دیوار می‌توان فضای بیشتری به کابینت‌ها اختصاص داد. همچنین تعویض کمد‌های اتاق خواب و جاکفشی می‌تواند بهترین ترفند در نمونه کار بازسازی آپارتمان باشد.

تغییر کفپوش‌ها

یکی از کارهایی که در بازسازی خانه‌های کوچک انجام می‌شود، تغییر کفپوش‌ها است. مثلاً می‌توانید از انواع سرامیک با ابعاد کوچک به عنوان کفپوش استفاده کرد. اگر بخواهید هزینه‌ها را کم کنید، می‌توانید از سرامیک‌های بزرگتر (یک در یک متر) یا سنگ‌های اسلب استفاده کنید که جلوه بهتری به فضای خانه می‌دهند.

## نمونه بازسازی خانه ویلایی

خانه‌های ویلایی معمولاً چون بزرگتر هستند، ظرفیت بیشتری برای بازسازی دارند. در نمونه بازسازی خانه ویلایی مهمترین کارهایی که انجام می‌شود، تغییر نمای بیرونی ساختمان و تغییر دکوراسیون داخلی است.

### تغییر نمای بیرونی خانه ویلایی

از جمله کارهایی که در نمونه بازسازی خانه ویلایی انجام می‌شود، ایجاد تغییرات ظاهری در نمای ساختمان است. بعلاوه تعویض بخش‌های ورودی با ایجاد تغییرات جزئی می‌تواند فضای متفاوتی را در خانه ایجاد کند. نمونه این جزئیات شامل موارد زیر است:

- ایجاد سنگ نمای شیک و لوکس در ورود به منزل با عبور از بین گل‌ها و گیاهان
- بکار بردن سنگ‌های منظم بین چمن‌ها برای ایجاد جلوه زیبا در فضای بیرونی خانه
- استفاده از نمای شیشه‌ای برای نشان دادن نور محیط خانه و تلفیق نور گرم و زنده در محیط داخلی و نمای بیرونی خانه
- نصب درب خوش رنگ یکی از مواردی است که در نمونه بازسازی منزل ویلایی می‌تواند بسیار مؤثر باشد. نورپردازی خانه اگرچه در شب جلوه بیشتری دارد، اما اگر درب چوبی یا قرمز رنگ برای پارکینگ نصب شود، در روز نیز جلوه زیبایی خواهد داشت.

یکی از موارد مهم در نمونه بازسازی خانه‌های ویلایی مربوط به تعمیرات خانه است. در این شرایط برای حفظ بافت اصلی، بخش‌های سالم خانه بدون تغییر می‌ماند و جاهایی که نیاز به ایجاد متریال جدید یا رنگ و تعمیرات دارند، نوسازی خواهند شد.

نکته‌ای که باید به آن توجه کنید این است که در بازسازی منزل یا آپارتمان نمی‌توانید خودتان اقدام کنید. چون تغییر و بهسازی خانه فرایند تخصصی است و باید به جزئیاتی توجه شود که فقط از عهده طراحان و متخصصان برمی‌آید.

## نمونه بازسازی آشپزخانه

نوسازی قلب خانه از مهمترین بخش‌های مربوط به پروژه بازسازی است. بازسازی و تعویض کابینت‌ها، استفاده از مصالح جدید برای دیوارها، طراحی و رنگ آمیزی و استفاده از سقف کاذب می‌توانند از اقدامات مهم در نمونه بازسازی منزل و قسمت آشپزخانه باشند. هنگام دریافت [خدمات بازسازی آشپزخانه](#) حتماً باید موارد زیر را مد نظر قرار دهید:

- قرار دادن سیستم تهویه مناسب
- دسترسی کافی به تمامی لوازم
- ایجاد ارتفاع مناسب برای سینک و گاز
- دسترسی راحت به کابینت‌های زمینی
- ایجاد نور کافی در آشپزخانه
- رعایت کردن قانون سه نقطه جهت قرارگیری سینک و گاز و یخچال

## نمونه بازسازی سالن پذیرایی

از بخش‌های مهم ساختمان که بیشترین زمان حضور ساکنان خانه به آن اختصاص دارد، پذیرایی است. در هنگام بازسازی بهترین طراحان می‌توانند ایده‌های خلاقانه را در همین بخش پیاده کنند. شما می‌توانید برای ایجاد تنوع و زیبایی از سقف کاذب و نورپردازی متفاوتی استفاده کنید. پس از آن به سراغ کف پذیرایی و دیوارها بروید و متریال و مصالح مختلف را انتخاب کنید.

اگر نقشه بازسازی خانه مدرن است، پس چیدمان داخلی نیز باید به تناسب معماری آن انجام شود. برای مشاهده نمونه بازسازی منزل و قسمت پذیرایی می‌توانید با کارشناسان ما در مجموعه خوارزم سازه در تماس باشید.

## بازسازی اتاق خواب منزل

از دیگر قسمت‌هایی که در نمونه بازسازی خانه مورد توجه است، نوسازی اتاق خواب‌ها و خلق ایده‌های خلاقانه در این محیط می‌باشد. فرایند بازسازی می‌تواند شامل ایجاد سقف کاذب، نورپردازی جدید، تغییر کفپوش‌ها و دیوارها و تغییر در دکوراسیون باشد.

## بازسازی حمام و سرویس بهداشتی

در نمونه کار بازسازی آپارتمان معمولاً به سرویس بهداشتی و حمام توجه ویژه‌ای می‌شود و بهتر است تغییراتی در این محیط ایجاد شود. ایجاد سقف کاذب در سرویس بهداشتی، تعویض شیرآلات، نورپردازی مناسب و استفاده از دیوارپوش‌ها می‌تواند بسیار در نوسازی سرویس بهداشت کمک کند.

برای **بازسازی حمام** نیز می‌توان اقداماتی از جمله ایجاد سقف کاذب، تعویض و تغییر شیرآلات و ایجاد دیوارپوش‌های جدید را انجام داد. توجه داشته باشید که نورپردازی مناسب در حمام می‌تواند این فضا را امن و راحت کند.

## چرا مجموعه خوارزم سازه را برای بازسازی انتخاب کنیم؟

هنگام بازسازی آپارتمان و ساختمان حتماً باید یک پیمانکار مجرب برای پروژه خود انتخاب کنید. شرکتی که با آن قرارداد می‌بندید، باید دارای ویژگی‌های زیر باشد:

- داشتن مجوزهای ضروری برای اجرای پروژه‌های بازسازی از جمله پروانه نظام مهندسی
- ارائه هزینه‌های معقول برای انجام هر پروژه
- داشتن بهترین نمونه کار بازسازی آپارتمان قبل و پس از اجرای پروژه
- میزان بالای رضایتمندی مشتریان از پروژه‌های انجام شده

شرکت خوارزم سازه با داشتن همه ویژگی‌های ذکر شده، بالاترین میزان رضایتمندی را برای مشتریان فراهم می‌کند و شما می‌توانید با بررسی نمونه بازسازی خانه با خیال آسوده پروژه خود را در اختیار تیم متخصص این مجموعه قرار دهید.

از مهمترین مزایای اجرای پروژه بازسازی توسط این شرکت، ارائه طراحی بازسازی منزل رایگان به مشتریان و بهترین مشاوره بازسازی می‌باشد و شما می‌توانید صفر تا صد پروژه را به تیم مهندسی و معماری متخصص این مجموعه بسپارید.

## 60 نمونه بازسازی خانه و آپارتمان

در بازسازی آپارتمان هر اقدامی که باعث بهبود سازه می‌شود، نوعی فرایند بازسازی محسوب خواهد شد. اما در نهایت نتیجه باید رضایت مشتری را به همراه داشته باشد. بنابراین قبل از هر چیزی چند نمونه کار بازسازی آپارتمان و منزل را مشاهده کنید.

به طور مثال استفاده از سقف کاذب باید براساس سبک معماری خاص خانه انجام شود. قبل از عقد قرارداد مشاهده نمونه کارها می‌تواند در اتخاذ تصمیم درست، طراحی و ایجاد ایده‌های خلاقانه کمک کننده باشد.

اگر قصد بازسازی خانه یا آپارتمان خود را دارید، با هر شرکتی که قرارداد می‌بندید، قبل از هر چیز بخواهید که چند نمونه پروژه انجام شده را به در اختیارتان قرار دهند. از آنجا که شرکت خوارزم سازه به این موضوع بسیار اهمیت می‌دهد، در ادامه 60 نمونه بازسازی آپارتمان و خانه که توسط این شرکت انجام شده را ارائه خواهیم کرد.

















































## خلاصه مقاله نمونه بازسازی خانه و آپارتمان

قبل از شروع فرایند نوسازی و بهسازی منزل حتماً نمونه بازسازی خانه و آپارتمان را مشاهده کنید، چرا که در این صورت می‌توانید بهترین و خلاقانه‌ترین طرح‌ها را در ساختمان پیاده سازی کنید. زمانی که قصد بازسازی پروژه خود را دارید، حتماً فرایند اجرا را به تیمی بسپارید که مجوزهای لازم را برای بازسازی داشته باشند و در کنار کسب رضایت مشتریان، نمونه کارهای موفق قبل و بعد از اجرا را در اختیار شما قرار دهند.

تیم خوارزم سازه با داشتن سال‌ها سابقه درخشان در امر بازسازی خانه‌های مسکونی، تجاری و اداری، با ارائه مجموعه‌ای از نمونه بازسازی آپارتمان می‌تواند در سریع‌ترین زمان ممکن پروژه شما را با طراحی مدنظر کارفرما تحویل دهد. برای دریافت مشاوره‌های لازم و مشاهده نمونه بازسازی منزل می‌توانید با همکاران ما در تماس باشید تا شما را در این خصوص راهنمایی کنند.

برای دانلود [مقاله](#) نمونه بازسازی خانه و آپارتمان کلیک کنید.